
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ČSPA 
 

Datum:  13. 10. 2023 

Čas:  14:00 – 16:00 h 

Místo: videokonference (Microsoft Teams Meeting) 

Pozváni: Petr Bohumský, Libuše Haubeltová, Jan Kořistka, Aleš Král, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Pavel Zimmermann, Kamil Žák 

Přítomni: Petr Bohumský, Libuše Haubeltová, Jan Kořistka, Aleš Král, Monika Šťástková, Jan Šváb, 

Kamil Žák 

 

Bod programu Obsah 

Přihlášky Přihláška: 

• Věra Bezoušková 

Přijata. 

Úkoly Úkol číslo 84 – splněn, bod Administrativa 

Úkol číslo 85 – splněn 

Komunikace Mediální strategie (Hero & Outlaw) 

• situace: technické obory na univerzitách nejsou samy o sobě atraktivní, vysoká 

konkurence různých oborů, včetně IT, výsledkem je nedostatek studentů 

v těchto oborech 

• LinkedIn – navržena „kontinuální“ přítomnost, navazuje na medailonky 

• CzechCrunch – možnost, velmi efektivní přítomnost, odezva od mladých lidí se 

zájmy o technické obory, formou prezentace a diskuse 

Pro publikace na LinkedIn a CzechCrunch je třeba mít dostatek témat, která budou cca 

jednou za dva týdny publikována a budou reagovat na aktuální dění. Mediální agentura 

může pomoci s publikací příspěvků, jejich vymýšlení zůstává na členech ČSpA. Výbor 

diskutoval schopnost generovat témata a příspěvky a dlouhodobou udržitelnost tohoto 

přístupu. Diskuse se zaměřila na dostatečnost kapacit a případné schůzky s dobrovolníky. 

AAE používá pro účely propagace Communication panel. Honza zjistí jeho fungování a 

případné převzetí (části) konceptu. 

Další kroky: 

• příprava nabídky mediální agentury s plánem aktivit související se zvýšenou 

přítomností na platformě LinkedIn, včetně ceny 

• rozmyšlení a prověření možnosti zapojení výboru / AAE / členů 

• představení aktivit na valné hromadě 

Monika bude pokračovat v diskusích a rozvoji oblasti. 



 

2 

Bod programu Obsah 

AAE Proběhlo zasedání AAE v Kolíně nad Rýnem, diskutovány postřehy a výstupy. 

Sylabus, 
primární 
vzdělávání a 
osvědčení 

Připraven návrh memoranda o spolupráci mezi ČSpA a MFF UK. Další kroky: konzultace 

s MFF UK, nejprve neformální, následně formální. 

Valná hromada Termín: úterý 12.12. 16:00, online s tím, že výbor bude v zasedací místnosti v Kooperativě. 

Následovat bude večerní akce, očekávání cca 50-70 lidí. 

Hlasování: standardní (hospodaření, rozpočet, zpráva o činnosti, zpráva revizní komise, 

…) a pravděpodobně o administrativní podpoře. 

Aleš pošle členům informace o termínu konání valné hromady a dotazník na vyjádření 

zájmu o účast na večerní akci. 

Finance Očekávání výsledků hospodaření 2023 

• výsledek cca 200 tis vyšší než rozpočet (stav, tj. bez valné hromady a večerní 

akce) 

• překročeny cestovní výdaje 

• příspěvky – faktury uhrazeny, individuální příspěvky nejsou všechny 

Administrativa Potenciální kandidátka má zájem o pozici, pošle životopis. 

Různé Nesoulad v informacích pro uchazeče o osvědčení na stránkách actuaria.cz, zejména 

nekonzistence informací v různých částech webu. Aleš ověří a opraví. 

Požadavek od externího subjektu na potvrzení členství ve společnosti: Honza K. potvrdí 

tazateli v souladu se stanovami „Výbor komukoli poskytne na žádost informace o členství 

v ČSpA včetně informace o případných osvědčeních.“, současně informuje člena. 

Další jednání 6. 11. 2023 18:00, Restaurace Bredovský Dvůr, Politických vězňů 935/13, Praha 1 

10. 11. 2023 15:00, MS Teams 

12. 12. 2023 před valnou hromadou, MPK, Pobřežní 665/21, Praha 8 a MS Teams 

informace, úkol, rozhodnutí 

Přílohy: bez příloh 

Zapsal: Kamil Žák, 13. 10. 2023 

 



 

3 

Seznam úkolů 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

84 6. 9. 13. 10. Mirek bude kontaktovat potenciální kandidátku na zajištění 

administrativně-projektové podpory a zjistí zájem. 

Splněno 

85 6. 9. 13. 10. Petr připraví odpověď na dopis z advokátní kanceláře, Honza ji 

odešle jménem ČSpA přes datovou schránku. 

Splněno 

86 6. 9. 13. 10. Petr připraví odpověď na dopis z advokátní kanceláře, Honza ji 

odešle jménem ČSpA přes datovou schránku. 

Nový 

87 13. 10. 31. 10. Aleš pošle členům informace o termínu konání valné hromady a 

dotazník na vyjádření zájmu o účast na večerní akci. 

Nový 

88 13. 10. 6. 11. Aleš ověří a v případě potřeby opraví nesoulad v informacích pro 

uchazeče o osvědčení na stránkách actuaria.cz, zejména 

nekonzistenci informací v různých částech webu. 

Nový 

89 13. 10. 31. 10. Honza K. potvrdí tazateli informace o členství v souladu se 

stanovami, současně informuje člena. 

Nový 

 


